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Kampania "Wielka Moc" ma już ponad pół miliona
wyświetleń - czytaj całość
„Wielka Moc” to pierwsza w Polsce animowana produkcja, skierowana do rodziców małych
dzieci.

11 października 2017 Kampania "Wielka Moc" ma już ponad pół miliona wyświetleń - czytaj
całość
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Chwała Kościuszce! - wydarzenia towarzyszące w
Muzeum Saturn - czytaj całość
Zapraszamy 13 października o godz. 17.00 do udziału w wydarzeniach inaugurujących
uroczystości pod hasłem Chwała Kościuszce! w naszym mieście.

10 października 2017 Chwała Kościuszce! - wydarzenia towarzyszące w Muzeum Saturn - czytaj
całość

Składanie propozycji zadań zakończone - czytaj całość
Do piątku, 6 października można było zgłaszać propozycje zadań do Budżetu Obywatelskiego
2018. W czwartej edycji budżetu partycypacyjnego w naszym mieście wpłynęło 17 formularzy, z
czego 16 trafiło do weryfikacji merytorycznej.

10 października 2017 Składanie propozycji zadań zakończone - czytaj całość
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Otwarcie Rexarium już za nami - czytaj całość
W ubiegłą niedzielę, 8 października, w czeladzkim Parku Jordana otwarto Rexarium - czyli
pierwszy wybieg dla psów w naszym mieście.

08 października 2017 Otwarcie Rexarium już za nami - czytaj całość

Szukamy aktywnych i wrażliwych wolontariuszy, którzy
chcą pomóc czeladzkim rodzinom - czytaj całość
Organizatorzy akcji charytatywnej „Szlachetna Paczka” w naszym mieście zapraszają do
współpracy wszystkich, którzy chcą pomóc czeladzkim rodzinom potrzebującym wsparcia.
Rejestracja wolontariuszy trwa do 15 października 2017 roku.

06 października 2017 Szukamy aktywnych i wrażliwych wolontariuszy, którzy chcą pomóc
czeladzkim rodzinom - czytaj całość

Otwarcie pierwszego w mieście wybiegu dla psów
odbędzie się w tę niedzielę - czytaj całość
Zaplanowane na 1 października otwarcie Rexarium w Parku Jordana odbędzie się o tydzień
później czyli w najbliższą niedzielę o godzinie 15.00.

05 października 2017 Otwarcie pierwszego w mieście wybiegu dla psów odbędzie się w tę
niedzielę - czytaj całość
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Burmistrz Zbigniew Szaleniec podsumowuje działania
podjęte po skażeniu wody w Czeladzi - czytaj całość
Szanowni Państwo, zdaję sobie sprawę w jak trudnej sytuacji znaleźli się wszyscy mieszkańcy
naszego miasta w wyniku skażenia wody. Bardzo Państwu współczuję.

03 października 2017 Burmistrz Zbigniew Szaleniec podsumowuje działania podjęte po skażeniu
wody w Czeladzi - czytaj całość

Ruszyły Czeladzkie „Senioralia” 2017 - czytaj całość
W sobotę, 30 września rozpoczął się cykl imprez, skierowany w szczególności do seniorów, czyli
Czeladzkie „Senioralia” 2017.

02 października 2017 Ruszyły Czeladzkie „Senioralia” 2017 - czytaj całość

Wernisaż wystawy prac "Kafka - przełamywanie granic" -
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czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia” zaprasza na wernisaż wystawy "Kafka -
przełamywanie granic"

02 października 2017 Wernisaż wystawy prac "Kafka - przełamywanie granic" - czytaj całość

Woda w całym mieście jest już zdatna do spożycia bez
przegotowania! - czytaj całość
Woda w całym mieście jest już zdatna do spożycia bez przegotowania!

30 września 2017 Woda w całym mieście jest już zdatna do spożycia bez przegotowania! -
czytaj całość
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